



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Mejlshede Låse/Nøgler A/S

Nørrebrogade 84, 2200 København N

CVR-nr. 83 05 93 11

## Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2023.

---

Gert Mejlshede  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mejlshede Låse/Nøgler A/S Nørrebrogade 84 2200 København N  Telefon: (+45) 35 39 39 39 Hjemmeside: <a href="http://www.mejlshede.dk">www.mejlshede.dk</a> E-mail: <a href="mailto:info@mejlshede.dk">info@mejlshede.dk</a>  CVR-nr.: 83 05 93 11 Stiftet: 12. april 1985 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Hans Wilhelm Mejlshede Gert Mejlshede Ole Mejlshede
<b>Direktion</b>	Hans Wilhelm Mejlshede, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Mejlshede Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fabrikation, handel og service og anden dermed i forbindelse stående virksomhed indenfor nøgler, låse og sikringsteknik.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27.062 t.kr. mod 27.343 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 978 t.kr. mod 3.257 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Mejlshede Låse/Nøgler A/S er det fortsættende selskab af fusionen mellem Mejlshede Låse/Nøgler A/S og Medeco Sikkerhedslåse A/S. Fusionen er med regnskabsmæssig virkning 1. juli 2023. Sammenligningstallene er i den forbindelse korrigeret. Fusionen har ikke medført skattemæssige korrektioner.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>27.062.140</b>	<b>27.342.612</b>
1 Personaleomkostninger	-23.025.765	-21.006.793
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-795.363	-838.085
Andre driftsomkostninger	-1.041.959	-1.014.025
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.199.053</b>	<b>4.483.709</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.600	0
Andre finansielle indtægter	25.692	27.877
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.077.526	-307.179
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.182.819</b>	<b>4.204.407</b>
3 Skat af årets resultat	-204.543	-947.131
<b>Årets resultat</b>	<b>978.276</b>	<b>3.257.276</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	0	257.276
Disponeret fra overført resultat	-1.021.724	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>978.276</b>	<b>3.257.276</b>





## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	10.081.095	10.252.952
5 Produktionsanlæg og maskiner	229.131	157.426
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	713.761	801.148
7 Indretning af lejede lokaler	5.767	11.534
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.029.754</u>	<u>11.223.060</u>
8 Deposita	46.849	34.852
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>46.849</u>	<u>34.852</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.076.603</u></b>	<b><u>11.257.912</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.928.382	6.598.568
Varebeholdninger i alt	<u>7.928.382</u>	<u>6.598.568</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.880.768	6.772.603
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	649.083	2.700.504
Udskudte skatteaktiver	983.117	853.700
Andre tilgodehavender	1.006	0
Periodeafgrænsningsposter	266.587	427.644
Tilgodehavender i alt	<u>6.780.561</u>	<u>10.754.451</u>
Likvide beholdninger	9.713.939	1.163.168
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.422.882</u></b>	<b><u>18.516.187</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>35.499.485</u></b>	<b><u>29.774.099</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.334.946	6.356.671
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.834.946</b>	<b>9.856.671</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	15.087.869	3.514.662
Kreditinstitutter i øvrigt	0	1.303.456
Deposita	201.683	200.841
Selskabsskat	333.960	992.882
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.623.512</u>	<u>6.011.841</u>
9 Kortfristet del af langfristet gæld	528.954	651.826
Gæld til pengeinstitutter	2.044	1.493.851
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.958.755	2.331.473
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.269.912	1.907.463
Selskabsskat	992.882	482.944
Anden gæld	4.684.837	6.452.392
Periodeafgrænsningsposter	603.643	585.638
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.041.027</u>	<u>13.905.587</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>27.664.539</b>	<b>19.917.428</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>35.499.485</b>	<b>29.774.099</b>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	6.099.395	0	6.599.395
Årets overførte overskud eller underskud	0	257.276	3.000.000	3.257.276
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	6.356.671	3.000.000	9.856.671
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.021.725	2.000.000	978.275
	<b>500.000</b>	<b>5.334.946</b>	<b>2.000.000</b>	<b>7.834.946</b>



## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	20.244.887	18.398.941
Pensioner	2.454.219	2.340.462
Andre omkostninger til social sikring	326.659	267.390
	<b>23.025.765</b>	<b>21.006.793</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	48	46
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	66.635	45.930
Andre finansielle omkostninger	1.010.891	261.249
	<b>1.077.526</b>	<b>307.179</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	333.960	992.882
Årets regulering af udskudt skat	-129.417	-45.751
	<b>204.543</b>	<b>947.131</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2022	21.590.315	20.552.624
Tilgang i årets løb	426.191	1.037.691
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>22.016.506</b>	<b>21.590.315</b>
Opskrivninger 1. juli 2022	1.500.000	1.500.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>1.500.000</b>	<b>1.500.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-12.837.363	-12.235.141
Årets afskrivninger	-598.048	-602.222
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-13.435.411</b>	<b>-12.837.363</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>10.081.095</b>	<b>10.252.952</b>



## Noter

---

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
<b>5. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. juli 2022	2.021.125	2.003.529
Tilgang i årets løb	116.043	17.596
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>2.137.168</b>	<b>2.021.125</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-1.863.699	-1.824.327
Årets afskrivninger	-44.338	-39.372
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-1.908.037</b>	<b>-1.863.699</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>229.131</b>	<b>157.426</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2022	5.904.723	6.144.246
Tilgang i årets løb	122.373	211.800
Afgang i årets løb	-272.126	-451.323
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>5.754.970</b>	<b>5.904.723</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-5.103.575	-5.422.119
Årets afskrivninger	-147.210	-132.779
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	209.576	451.323
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-5.041.209</b>	<b>-5.103.575</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>713.761</b>	<b>801.148</b>
<b>7. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. juli 2022	57.670	57.670
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>57.670</b>	<b>57.670</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-46.136	-40.369
Årets afskrivninger	-5.767	-5.767
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-51.903</b>	<b>-46.136</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>5.767</b>	<b>11.534</b>



## Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
<b>8. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2022	34.852	31.885
Tilgang i årets løb	11.997	2.967
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>46.849</b>	<b>34.852</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>46.849</b>	<b>34.852</b>

## 9. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	15.616.823	528.954	15.087.869	12.725.050
Deposita	201.683	0	201.683	0
Selskabsskat	333.960	0	333.960	0
	<b>16.152.466</b>	<b>528.954</b>	<b>15.623.512</b>	<b>12.725.050</b>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.864 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 10.081 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	7.928
Produktionsanlæg og maskiner	229
Indretning af lejede lokaler	6
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	714
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.931



## Noter

---

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>2.284</u>

Leasingforpligtelser omfatter forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler og it-udstyr med en resterende kontraktperiode på 1-5 år.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mejlshede Holding ApS, CVR-nr. 28 48 14 62, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


